MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular
CAMPUS CAXIAS DO SUL
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada

Curso: TECNICO EM PLASTICOS - INTEGRADO - MANHA

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
ARTHUR MOSCHEN CANANI 70.293364 C1 Matriculada/o

ARTHUR OLIVEIRA PADIA 70.295935 c7 Matriculada/o



Nome
DIANA GAYESKI ROSA
DJOVANA FERNANDES BONATO

EDUARDO DANTAS RANSSOLIN

EDUARDO RODRIGUES
ERICK JOSE MOLINARO
ERIK DE OLIVEIRA DEMORI

FRANCISCO EDGAR GRILLO

HELENA DOS SANTOS SOARES
HENRIQUE DOS SANTOS HANEL
ISABELA MANICA LOPES

ISABELI BENETTI TOMASSONI
ISABELLA DA SILVA SPEGIORIN
ISADORA ANTONIA SONEGO GABRIEL
ISADORA BOENO BONATO

ISADORA SUELEN CABRAL DA CRUZ

JADY ANE BASSO

Numero de

Inscricao
70.285382
70.288735

70.296005

70.294489
70.289664
70.290735

70.295812
70.290661
70.292920
70.288378
70.297326
70.298312
70.286786
70.290103

70.289030

70.295608

Cota de
Avaliacao

C1
C1

C5

C1
c8
3

C1
C1
C1
C1
C1
C1
9
c9

c7

c9

Resultado Final

Matriculada/o
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional



Nome
JULIA MARIA LIDONI DOS SANTOS
KAILLANY LACERDA RIBEIRO
MANUELA MANCHINI DOS SANTOS
MANUELA STUDZINSKI ANTUNES
MARIA EDUARDA PEREIRA DE OLIVEIRA
MARIANA ZAMPIERON LAMB

MATHEUS CAVAGNOLI DA ROCHA

REBECA DE SOUZA GATELLI

VALENTINA DE OLIVEIRA MAIA

VALENTINA RETTORE DE MELO
MACEDO

VICTOR EMANUEL DE BARCELOS
BITENCOURT

VITOR BISOL MACIEL

Numero de
Inscricao

70.289264
70.290052
70.286761
70.286545
70.286403
70.288324

70.285506

70.296970

70.290484

70.287428

70.292980

70.295496

Cota de
Avaliacao

C1
5
c9
C1
5
5

C1

c4

C1
C5

c4

C1

Resultado Final
Ausente
Ausente

Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao ndo cumprimento dos requisitos

exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:



Bento Goncalves, 15/01/2025



