

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

## Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular CAMPUS CAXIAS DO SUL

Resultado Final da Matrícula em Primeira Chamada

Curso: TÉCNICO EM PLÁSTICOS - INTEGRADO - MANHÃ

## **Legenda - Resultado Final**

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ARTHUR MOSCHEN CANANI	70.293364	C1	Matriculada/o	
ARTHUR OLIVEIRA PADIA	70.295935	C7	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
DIANA GAYESKI ROSA	70.285382	C1	Matriculada/o	
DJOVANA FERNANDES BONATO	70.288735	C1	Matriculada/o	
EDUARDO DANTAS RANSSOLIN	70.296005	C5	Não Matriculada/o	
EDUARDO RODRIGUES	70.294489	C1	Matriculada/o	
ERICK JOSE MOLINARO	70.289664	C8	Matriculada/o	
ERIK DE OLIVEIRA DEMORI	70.290735	C3	Não Matriculada/o	
FRANCISCO EDGAR GRILLO	70.295812	C1	Ausente	
HELENA DOS SANTOS SOARES	70.290661	C1	Matriculada/o	
HENRIQUE DOS SANTOS HANEL	70.292920	C1	Matriculada/o	
ISABELA MANICA LOPES	70.288378	C1	Matriculada/o	
ISABELI BENETTI TOMASSONI	70.297326	C1	Matriculada/o	
ISABELLA DA SILVA SPEGIORIN	70.298312	C1	Matriculada/o	
ISADORA ANTONIA SONEGO GABRIEL	70.286786	C9	Matriculada/o	
ISADORA BOENO BONATO	70.290103	C9	Matriculada/o	
ISADORA SUELEN CABRAL DA CRUZ	70.289030	C7	Não Matriculada/o	
JADY ANE BASSO	70.295608	C9	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
JULIA MARIA LIDONI DOS SANTOS	70.289264	C1	Ausente	
KAILLANY LACERDA RIBEIRO	70.290052	C5	Ausente	
MANUELA MANCHINI DOS SANTOS	70.286761	C9	Matriculada/o	
MANUELA STUDZINSKI ANTUNES	70.286545	C1	Ausente	
MARIA EDUARDA PEREIRA DE OLIVEIRA	70.286403	C5	Matriculada/o	
MARIANA ZAMPIERON LAMB	70.288324	C5	Não Matriculada/o	
MATHEUS CAVAGNOLI DA ROCHA	70.285506	C1	Matriculada/o	
REBECA DE SOUZA GATELLI	70.296970	C4	Não Matriculada/o	
VALENTINA DE OLIVEIRA MAIA	70.290484	C1	Matriculada/o	
VALENTINA RETTORE DE MELO MACEDO	70.287428	C5	Matriculada/o	
VICTOR EMANUEL DE BARCELOS BITENCOURT	70.292980	C4	Não Matriculada/o	
VITOR BISOL MACIEL	70.295496	C1	Matriculada/o	

<sup>\*</sup> Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscrição para escola pública, devido ao não cumprimento dos requisitos exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorrência).

## Observações:

Bento Gonçalves, 15/01/2025